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Albeina Spritz
Rételi, Prosecco, Beerensirup, Soda

Aperol Spritz

Aperol, Prosecco, Soda

Hugo

Prosecco, Holunderbliitensirup, Soda,
Limette, Minzblatter

Maracuja Spritz
Prosecco, Maracujasirup, Soda

Limoncello Spritz
Limoncello, Prosecco, Soda

Lillet Winter Spritz
Lillet, Prosecco,Apfelsaft, Zitronensaft,
Zimtsirup
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Mojito
Weisser Rum, Limette, Rohrzucker,

Minze, Soda
Caipirinha
Cachacga, Limetten, Rohrzucker

Dark and Stormy
Dark Rum, Ginger Beer, Limettensaft

Moscow Mule
Vodka, Ginger Beer, Limette

Negroni
Gin, Campari, Martini Rosso

Amaretto Sour

Amaretto, Orangensaft, Zitronensaft,
Zuckersirup

Whiskey Sour

Whiskey, Zitronensaft, Zuckersirup

Espresso Martini
Vodka, Kalua, Espresso, Zuckersirup

Alle Preise in CHF, inkl. MwSt.
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Ipanema n
Ginger Ale, Limette, Rohrzucker

Floreale 10
Floreale Martini alkoholfrei, Tonic

Virgin Hugo 12
Alkoholfreier Prosecco, Holunderbliitensirup,
Soda, Limette, Minze

Virgin Maracuja Spritz 12
Alkoholfreier Prosecco, Maracujasirup, Soda

Virgin Dark and Stormy
Rebels alkoholfreier Rum, Ginger Beer,
Limettensaft

Virgin London Mule
Rebels alkoholfreier Gin, Ginger Beer,
Limetten

Virgin Amaretto Sour
Rebels alkoholfreier Amaretto,
Orangensaft, Zitronensaft, Zuckersiup

Virgin Gin and Tonic
Rebels alkoholfreier Gin, Tonic

Alle Preise in CHF, inkl. MwSt.
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Flammkuchen mit Speck

Flammkuchen mit Gemiise
vegan

Biinder Gerstensuppe
mit Wiirstchen

Biindner Plattli
Lokale Fleisch und Kdsespezialitdten

19
19

12
+4
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Alyt's Aargauer Riieblikuchen

Apfelstrudel
mit Vanillesauce

Frichtewdhe

Schokoladenkuchen
Lactose und Glutenfrei

Erdbeersahnekuchen
Lactose und Glutenfrei

Fragen Sie nach unserer Glace Karte

Alle Preise in CHF, inkl. MwSt.
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Malanser Spdtlese Pinot Noir
Vinattieri, Sassia Merlot
La Giaretta, Ripasso

Bodegas Carramimbre, Crianza

Von Salis, Blanc de Noir

Lampert, Sauvignon Blanc

St. Michael, «Fallwind>» Chardonnay
Kurtatsch, Pinot Grigio

Davaz, Biindner Schiller

Fragen Sie nach unserer Weinkarte

10 cl
10 cl
10 cl
10 cl

10 cl
10 cl
10 cl
10 cl

10 cl

9.5

8.5

10

7.5

Ciipli Biindner Briit Vin Mousseux

10 cl

Flasche Bilindner Briit Vin Mousseux 75 cl

Ciipli Zero'si alkoholfrei
Flasche Zero'si alkoholfrei
Ciipli Zero'si rosé alkoholfrei
Flasche Zero'si rosé alkoholfrei
Ruinart, Blanc de Blancs

Ruinart, Blanc de Blancs

Davaz, La Sara Sitisswein

Davaz, La Sara Siisswein

Alle Preise in CHF, inkl

10 cl
75 cl
10 cl
75 cl
37.5 cl
75 cl

10 cl
37.5cl

. MwsSt.

9
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45

69
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Herrgottli | Panaché
Stange | Panaché
Kibel | Panacheé

20 cl
30 cl
50 cl

4

7.5

Davos Craft, Blond 33 ¢l
Davos Craft, IPA 33 cl
Monsteiner Huusbier 33 cl

Monsteiner Heustraffel Weizenbier 50 cl

Schneider Weisse alkoholfrei 50 cl
Cardinal alkoholfrei 33 cl
Most vom Fass triib | alkoholfrei 50 cl

Alle Preise in CHF, inkl. MwSt.
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Hausgrappa Castello di Villa 42% 2 cl 8 Remy Martin VSOP 40% 2 cl 9

Maienfelder Marc Barrique 41% 2 cl 9.5 Carlos No.1 38% 2cl 8
Brunello Paesanella A% 2cl 7

Bushmills 10 years 40% 4 cl N
Vieille Prune 40% 2 cl 8 Black Label 12 years 40% 4 cl 12
Williams 37.5% 2 cl 7 Canadian Club 40% 4 cl 9
Chriiter 37.5% 2 cl 7 Glenfiddich 12 years 40% 4 cl 12
Zwetschge 37.5% 2 cl 7 Glekinchie 12 years 43% 4 cl 12
Kirsch 37.5% 2 cl 6 Langatun Old Deer Swiss Whiskey 43% 4 cl 10
Kernobst 37.5% 2 cl 6 Oban 14 years 43% 4 cl 14

Macallan 12 years 40% 4 cl 14

Alle Preise in CHF, inkl. MwSt.



mit Orangensaft oder Soda

Martini Bianco

Martini Rosso

Cynar

Campari

Ricard Pastis

Sherry Sandemann Medium Dry
Sherry Tio Pepe Extra Dry

+3
Absolut Vodka 40% 4cl 7
15% 4cl 7 Xellent Swiss Vodka 40% 4 cl 10
15% 4 cl 7
16.5% 4 cl 7
25% 4 cl 7 .
Don Julio Reposado 38% 4cl 13,5
45% 4 cl 8
15% 4cl 7
Als Longdrink mit diversen Fillers +5
15% 4 cl 7
Bacardi Blanc 37.5% 4c 7
Rum St. James 40% 4cl 10
Havana Club 7y 40% 4cl M
Plantation XO 20y 40% 4cl 14

Alle Preise in CHF, inkl. MwSt.



Rhdaziinser mit Kohlensdure
Arkina ohne Kohlensdure
Klosterser Quellwasser
Schliefiwasser mit Kohlensdure versetzt
Hausgemachter Eistee
Cola, Cola zero

Elmer Citro

Sinalco

Rivella rot, blau
Apfelschorle

Gazosa Frizzy Heidelbeere

Gazosa Frizzy Mandarine

40 cl
40 cl

11

11
40 cl
30 cl
33cl
30 cl
33cl
33cl
35 cl
35 cl
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Tonic Water
Wild Berry Tonic
Bitter Lemon
Ginger Ale
Ginger Beer

Sanbitter

Orangensaft
Grapfruitsaft
Apfelsaft

Tomatensaft

20 cl
20 cl
20 cl
20 cl
20 cl
10 cl

20 cl
30 cl
30 cl
20 cl

Alle Preise in CHF, inkl. MwSt.
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Wir bieten ebenfalls entkoffeinierten Kaffee an.

Café Créme 4.5
Espresso 4.5
Milchkaffee 5.5
Cappuccino 6
Doppelter Espresso 6.5
Latte Macchiato 6
Mit Sirup +1.50
(Caramel, Haselnuss, Vanille, Mandel)

Caotina oder Ovomaltine 5
heiss oder kalt

Caotina oder Ovomaltine Melange 8

mit Rahm

Tee im Glas | im Kédnnchen 5175

Sirocco Tee:

Ginger Lemon ¢ Rooibos Tangerine
Camomile Orange ¢ English Breakfast

Earl Grey ¢ Darjeeling « Griintee

Piz Palii « Verveine ¢ Red Kiss « Wellness Tea
Marrokanische Minze

Punsch alkoholfrei 5
Apfel, Orange, Rum

Alle Preise in CHF, inkl. MwSt.



Huuskafi Albeina
mit Hausmischung

Gliihwein
Rumpunsch | Tee Rum mit Rum

Kafi Luz | Kafi Fertig
mit Obstler, Zwetschge, oder Chriiter

Coretto Grappa
Espresso mit einem Schuss Grappa

Schiimli Pfliimli
Baileys-/Amaretto Kaffee

Bundnerkafi
mit Rételi

8.5

7.5

7.5

7.5

10
10

Alle Preise in CHF, inkl. MwSt.



Amaretto Disaronno
Bailey’s Irish Cream
Biindner Rételi
Grand Marnier
Southern Comfort
Kahlua

Limoncello

Appenzeller Bitter
Fernet Branca
Ramazzotti

Braulio

28%

17%
22%
40%
35%
16%
30%

29%
39%
30%

21%

4 cl
4 cl
4 cl
4 cl
4 cl
4 cl
4 ¢l

4 cl
4 cl
4 cl
4 cl
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Als Longdrink mit diversen Fillers +5

Monkey 47 Schwarzwald Dry Gin  47% 4 cl 14

Hendrick’'s Gin 41.4% 4cl 1
Bombay Sapphire 47% 4 cl 9
Nordés Atlanic Galiacian Gin 40% 4 cl14
Appenzeller 27 Gin 43% 4 cl13

Alle Preise in CHF, inkl. MwSt.



